

Отчет работам по благоустройству территории многоквартирного жилого дома по адресу: г.Долгопрудный, Лихачевское шоссе, д.14.

за период с 01-04-2023г по 31-12-2023г

подъездов 6

этажей 9

Общая жилая площадь дома (м2)	10 192,00
Количество подъездов	6
Количество этажей	9
Тариф на ТР (руб. на кв.м)	1,00
Начислено по дому за 2023г. (руб.)	91 728,00
Выполнено работ за 2023г. (руб.)	664 410,00

На счету у дома на 31.12.2023г

-572 682,00

№ п/п	Место проведения работ	Вид работ	Наименование материалов	Кол-во, с учетом расхода		ВСЕГО стоимость работ и материалов, руб.	
						материалы	работы
1	3	4	5	6		7	8
1	Придомовая территория	покос травы		10	раз		40 000,00
			бензин	50	л	3 000,00	
			Масло моторное 2T Sterwins	10	л	6 000,00	
			Леска д/триммера	30	шт	12 000,00	
2	Придомовая территория	Кронирование веток кустарников		2	раз		8 000,00
			бензин	10	л.	600,00	
			Масло моторное 2T Sterwins	1	шт.	600,00	
3	Придомовая территория	Использованием автовышки		2	раз		48 000,00
		Опиловка деревьев		4	раз		66 000,00
			бензин	20	л.	1 200,00	
			Масло моторное 2T Sterwins	4	шт.	2 400,00	
			Вывоз контейнер 8 м.куб.	4	шт.		44 000,00
4	Придомовая территория	Уборка придомовой территории и вывоз листвы и строительного мусора с КП					
			Вывоз контейнер 8 м.куб.	8	шт.		88 000,00
5	Придомовая территория	Ремонт уличного освещения с использованием автовышки		1	шт.		9 680,00
6	Придомовая территория	Покраска малых форм (лавочки, забор, столбики, спортивные элементы и др.		280	м.пог.		70 000,00
			Краска ПФ-115 в ассортименте	4	ведро	20 000,00	
			Растворитель Р-646 5л	1	шт.	860,00	
			Валик мини 100мм	5	шт.	750,00	
			Кювет для краски	5	шт.	500,00	
			Валик 250мм	5	шт.	2 250,00	
			Кисть а ассортименте	10	шт.	700,00	
			Щетка по металлу	3	шт.	1 050,00	
			Скотч малярный	6	шт.	1 200,00	
7	Придомовая территория	Частичный ремонт металлоконструкций и ограждений с сварочными работами					10 000,00
			Труба мет. Профельная 40x20	21	м.	6 300,00	
			Труба мет. Профельная 20x20	22	м.	4 400,00	
			Электроды	2	кг.	3 200,00	
			Расходные материалы	1	комплект	2 000,00	
8	Придомовая территория	Установка скамейки уличной		3	шт.		12 000,00
			Скамейка уличная	3	шт.	45 000,00	
			Крепеж	3	комплект	3 000,00	
9	Придомовая территория	Установка урны подъезд № 1,2,3,4,5,6. ДИП					7 500,00
			Урна мет.	5	шт.	17 500,00	
			Крепеж	5	комплект	2 500,00	
10	Придомовая территория	Ремонт асфальтобетонного покрытия		41	м.кв		102 500,00
11	Придомовая территория		Саженцы а ассортименте			15 720,00	
12	Придомовая территория	Завоз песка		3	м.куб.		6 000,00
						152 730,00р.	511 680,00р.
						ВСЕГО	664 410,00р.